2343, ter comma 2, lettera b), Cod. Civ. (la 

“Perizia”) che sarà redatta da un esperto indipendente (individuato di comune accordo tra Pattern, SMT 

e Camer), determini un valore di stima della Partecipazione Camer da Conferirsi non inferiore ad Euro 

2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00) (il “Corrispettivo del Conferimento”). Diversamente, la 

struttura delle Operazioni dovrà essere rivista in buona fede tra le Parti. 

Ai fini di quanto sopra, BO.MA si è impegnata a fare in modo che, tra l’altro, l’assemblea dei soci di Pattern

[...]

del controllo da parte di Pattern su SMT.  

Informativa in merito all’istruttoria condotta sull’Operazione con Parti Correlate 

Il Comitato Parti Correlate dà atto della seguente situazione alla data odierna, ovvero che il 

capitale sociale di SMT è pari ad € 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00) ed è 

detenuto come segue: 

- da Pattern con una partecipazione pari all’80% 

- da Camer, con una partecipazione pari al 10%; 

- dal Sig. Simone Mattioli, con una partecipazione pari al 5%;  

- dal Sig. Leonardo Mattioli, con una partecipazione pari al 5%.